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Akkymynupytowuit pesepsyap NAD v1 (tunbi 50, 100 u 250)
E:1T

Tunbl: 50, 100, 250

<: BB EANAE

Pe3epByap nocrtaBnAeTcA C HECbeMHOW U3onAauunen
Mo>KHO ncnonb3oBaTh B KauyecTBe pe3epByapa A/19 OTONUTENbHbIX

CcncTem C Ter1ioBbiIMm HaCcoCamMm

B pe3epByap MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTeNbHbIv anemeHT TJ 6/4"

=
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' o 0 ®
Pa3mepb! wtyepos NAD 50v1 NAD 100v1 NAD 250v1 7
Wityuep 1 1" BHYTPeHHsAs pe3boa 1" BHYTPeHHss pe3boa = - \ . 7
LWTyyep 2 14" BHyTpeHHss pe3bba /5" BHYTpeHHss pe3bba NAD 50v1, 100v1 NAD 250v1
LTyuep 3 5" BHYTpeHHss pe3bba 1" BHelLHsA pe3bba !
Ltyuep 4 - 15" BHYTpeHHAA pe3bba
TexHuyeckne napameTpbl NAD 50v1 NAD 100v1 NAD 250v1
Homep 3akasa 110580391 110880302 110980391
06bem emKoCTH [n] 50 120 265
Bec [kr] 25 41 63
Makc. Temnepatypa / aBneHue B eMKOCTH [°C]/ [6ap] 9/3
TonwwHa nsonauum (nonnyperan) [Mm] 42
3HaueHue TennonpoBOJHOCTH (MONNYpPeTaH) [Br-m~K] 0,022
Homep ans 3akasa usonAumuu (nonnypertax) yacTb pesepByapa
Makc. kon-Bo X mowHoctb T) 6/4" [wr.] X [KBT] 1x33 1%6
Knacc aHepretnueckoit 3ppekTuBHocTy (Monnyperan) B C
CraTuyeckue notepu (monuyperax) [Br] 31 41 88
Pa3mepbl emkocTy NAD 50v1 NAD 100v1 NAD 250v1
[nametp emKoCTH C u3onALmei D 524 584 584
uametp emKocTy ad 440 500 500
061Las BbICOTa eMKOCTH L 561 807 1570
06Las BbICOTa eMKOCTH Ly - - 1605
Bbicota emKocTy H — — 1541
CnuBHoii naTpy6ok A 215 226 228
Llityuep Z/T KoHTypoOB B 345 576 1308
Ilityuep 6noka HarpeBa TJ6/4" C 265 401 828
Llityuep pe3epByapa ans gatumka E 365 556 952
Lliar yunBepcanbHoil KOHcONM R 300310, 350-372, 432468 =
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Akkymynupyiowun pesepayap NAD v1 (runbi 500-2000)
a3: A 1% E:0

Tunbi: 500, 750, 1000, 1500, 2000 n

Mo»Ho 3aKa3aTb coBpemeHHyto nsonayuio Neodul
MpuroaeH B KauecTse ypaBHUTENbHOIO pe3epByapa AnA
OTONUTESNIbHBIX CUCTEM C KOT/IaM1 Ha TBEPAOM TOMNMBeE
Bo ¢naHewL MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTebHbIN SNeMeHT
TPK210-12

Mop 3aKka3 Ha Ans pe3epByapa MOXKHO [J06aBUTb

ABa dnaHua

B wtyuep MoXKHO yCTaHOBUTL HarpeBaTeNbHbIN

anemeHT TJ 6/4"

Pa3mepbl wiTyLepoB NAD500vi NAD750vi NAD1000vi NAD1500v1 NAD2000v1

WWiryuep 1 - BHYTp. 1 NAD 500, 750, NAD 1500v1 NAD 2000v1
LTtyuep 2 - BHYTp. b 1000v1
LliTyuep 3 - BHewWH. 1"
LWTyuyep 4 - BHYTP. 14"
TexHuyeckue napameTpbi NAD 500v1 NAD 750v1 NAD 1000v1 NAD 1500v1 NAD 2000v1
Homep 3aka3a 121380393 121680393 121580393 122180393 122280393
06bem emKoCTH [n] 475 772 999 1507 2007
Bec [kr] 85 109 126 204 247
Makc. Temnepatypa / AaBneHue B eMKOCTH [°C]/ [6ap] 90/3
Tonwwuna nsonauyum (Neodul LB PP) [Mm] 80 100 120
3HaueHue TennonpoBogHocty (Neodul LB PP) [Br-m~K'] 0,032
Homep ana 3aka3a usonauum (Neodul LB PP) 6231902 6231904 6231905 6231710 6231711
Makc. Kon-Bo x mowHoctb TPK 210-12 [wr.] X [KBT] 1% 12
Makc. Kon-Bo X mowHoctb TJ 6/4" [wr.] X [KBT] 1x9
Knacc aHepretnueckoit 3ppexruBHocru (Neodul LB PP) C
Cratnyeckue notepu (Neodul LB PP) [BT] 83 122 135 165 185
Pa3mepbl emkocTy NAD 500v1 NAD 750v1 NAD 1000v1 NAD 1500v1 NAD 2000v1
[nametp emKocTy ad 600 750 850 1100 1100
0611as BbICOTa eMKOCTH L 1970 2028 2040 1906 2436
061Las BbICOTA eMKOCTH Ly 1990 2050 2060 1925 2480
BbicoTa emKocTH H 1847 1903 1916 1778 2307
CnuBHoii naTpy6ok A 100 100 100 135 135
Ltyuep Z/T KonTypoB B 270 282 297 350 350
LliTyuep Z/T KoHTypoOB C 958 970 985 910 1175
LWryuep Z/T kouTypoB E 1644 1656 1671 1470 2000
llityuep pe3epByapa ana gatumka F 505 517 532 600 600
LlTyuep pesepByapa ana AaTunka G 1554 1566 1581 1380 1910
Llityuep 6noka Harpesa TJ6/4" | 937 950 965 895 1160
Ltyuep pnanua J 353 366 381 450 450
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Akkymynupytowun pesepsyap NAD v2
3: 8 & £

Tunbl: 500, 750, 1000, 1500, 2000 n

PesepByap noctaensaetca 6e3 nsonaymm

Mo>kHO 3aKa3aTb coBpemeHHyto nonaumo Neodul
MpurogeH B KayecTBe ypPaBHUTENIbHOIO pe3epByapa And
OTOMUTESIbHBIX CUCTEM C KOT/IaMU Ha TBEPAOM TOM/MBE
B WTyLlep MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTeNibHbI
anemeHT TJ 6/4"

NAD 500, 750, NAD 1500v2 NAD 2000v2
1000v2

Pa3mepbl! wTyepos NAD500v2 NAD750v2 NAD1000v2 NAD1500v2 NAD2000v2
LWryuep 1- BHYTP. 1"
LiTyuep 2 — BHYTP. n
LliTyuep 3 - BHewWH. 1"
Lityuep 4 — BHYTP. 15"
TexHnyeckue napameTpbl NAD 500v2 NAD750v2  NAD1000v2 NAD1500v2  NAD 2000v2
Homep 3akasa 121380394 121680394 121580394 122180394 122280394
06bem emKoCTH [n] 475 772 999 1507 2007
Bec [kr] 76 101 114 192 235
Makc. Temnepatypa / paBneHue B eMKOCTH [°C] / [6ap] 90/3
Tonwwuna nsonauum (Neodul LB PP) [Mm] 80 100 120
3Hauenue TennonpoBogHocty (Neodul LB PP) [Br-m~K] 0,032
Homep ana 3aka3a usonauum (Neodul LB PP) 6231908 6231913 6231909 6231712 6231713
Makc. kon-Bo Y mowHocTb TJ 6/4" [wr.] X [KBT] 1%x9
Knacc aHepretnueckoit 3ppexruHocru (Neodul LB PP) C
Cratnyeckue notepu (Neodul LB PP) [B1] 83 122 135 165 185
Pa3mepbl emkocTy NAD 500v2 NAD750v2  NAD1000v2 NAD1500v2  NAD 2000v2
[nametp emKocTy ad 600 750 850 1100 1100
06113 BbICOTa eMKOCTH L 1970 2028 2040 1906 2436
061Las BbICOTa eMKOCTH Lg 1990 2050 2060 1925 2480
Bbicota emKocTy H 1847 1903 1916 1778 2307
(nuBHoii naTpy6ok A 100 100 100 135 135
LTtyuep Z/T KoHTypoB B 270 282 297 365 365
Llityuep Z/T KoHTypoB C 1644 1656 1671 1470 2000
Llityuep pesepByapa ana aaTumka E 505 517 532 600 600
Llityuep pe3epByapa ans gatumka F 1554 1566 1581 1380 1910
Ltyuep 6noka Harpesa TJ6/4" G 375 386 402 470 470
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Akkymynupytowui pesepsyap NAD v3
3: 8 1%

Twnbi: 300, 500, 750, 1000 n

Pe3epByap nocrasnaetca 6e3 nsonayum

Mo>HO 3aKa3aTb coBpemMeHHYto nsonaumo Neodul
MpuroaeH B KauecTBe ypaBHUTENIbHOIO pe3epByapa AN
OTONUTENbHBIX CUCTEM C KOT/TaMX Ha TBEPAOM TOMNMBE
Bo ¢naHel MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTe/bHbI 3IeMeHT
TPK 210-12

B WwWTyLIepbl MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTesbHbI 3/1eMeHT
TJ 6/4"

Pa3Mepbl WUTYLepOB NAD300v3 NAD500v3Z NAD750v3 NAD1000v3 NAD300v3  NAD 500, 750, 1000v3
LliTyuep 1 - BHYTpeHHAA pe3bba 14"

IliTyuep 2 — BHyTpeHHAA pe3bba VA

Ltyuep 3 — BHewwHAA pe3bba 1"

TexHnyeckne napameTpbl NAD 300v3 NAD 500v3 NAD 750v3 NAD 1000v3
Homep 3aka3a 121080387 121380387 121680387 121580387
06bem emKoCTH [n] 320 475 772 999

Bec [kr] 60 87 110 126
Makc. Temnepatypa / faBneHue B eMKOCTH [°C] / [6ap] 90/3

TonwwuHa nzonauuu (Neodul LB PP) [Mm] 80

3Hauenue TennonposogHoctu (Neodul LB PP) [Br-m~ K] 0,032

Homep ans 3aka3a usonauyuu (Neodul LB PP) 6231900 6231912 6231906 6231910
Makc. Kon-Bo x mowHocrb TPK 210-12 [wr.] % [KBT] - 1% 12

Makc. Kon-Bo X mowHoctb TJ 6/4" [wr.] x [KBT] 1x33+3%9 2x33+4x%9 24%,75+4%9 2X6+4%9
Knacc aHepretnueckoi 3ppekruBHocru (Neodul LB PP) C

Cratuveckue notepy (Neodul LB PP) [BT] 80 83 122 135
Pa3mepbl eMKoCcTH NAD 300v3 NAD 500v3 NAD 750v3 NAD 1000v3
[inametp emKocTH ad 550 600 750 850
061as BbICOTA eMKOCTH L 1610 1970 2028 2040
061as BbICOTA eMKOCTH Ly 1620 1990 2050 2060
BbicoTa emKocTH H 1480 1847 1903 1916
Ltyuep Z/T KOHTYpOB U ANA AATYMKA A 245 270 282 297
LliTyuep Z/T KOHTYPOB M ANA AaTUMKA B 760 728 739 755
Ltyuep Z/T KOHTYpOB U ANA AaTUMKA C 1275 1186 1197 1213
LliTyuep Z/T KOHTYPOB 1 ANA AaTUMKA E - 1644 1656 1671
Ltyuep pnanua F - 353 366 381

NAD 300v3 NAD 500, 750, 1000v3



Akkymynupytowun pesepsyap NADS v3
3: 8 1%

Tunbi: 800,900 n
PesepByap noctaensaetca 6e3 nsonaymm
Mo»Ho 3aKa3aTb coBpemeHHyto nsonayuio Neodul

MpuroaeH B KauecTBe ypaBHUTENIbHOIO pe3epByapa AN
OTONUTENbHBIX CUCTEM C KOT/TaMX Ha TBEPAOM TOMNMBE

B WTyLepbl MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTenbHbIn 3nemeHT TJ 6/4"
EmMKOCTM paccumtaHa gna npoxofa yepes 80 um asepb

Pazmepb! wryuepos NADS 800v3 NADS 900v3

LliTyuep 1 - BHyTpeHHAs pe3bba 15"

LliTyuep 2 — BHYTpeHHAA pe3bba VA

LliTyuep 3 - BHewHAA pe3bba 1"

LUTyuep 4 — BHyTpeHHAA pe3bba 1"

TexHuveckne napameTpbl NADS 800v3 NADS 900v3
Homep 3aka3a 121880387 121880388
06bem emKoCTH [n] 775 930

Bec [kr] 100 132
Makc. Temnepatypa / paBnenue B eMKoOCTi [°C] / [6ap] 90/3

Tonwwna uzonauum (Neodul LB PP) [Mm] 80

3Havenue TennonpoBogHocty (Neodul LB PP) [Br-m~K] 0,032

Homep ana 3aka3a usonauum (Neodul LB PP) 6232097 6232098
Makc. Kon-Bo X mowyHoctb T) 6/4" [wr.] % [KBT] 1%375+3%9 1x3,75+4%9
Knacc aHepretuueckoi 3ppektuBHocru (Neodul LB PP) C

Cratuyeckue notepy (Neodul LB PP) [B1] 116 132
Pa3mepbl emkocTyn NADS 800v3 NADS 900v3
[nametp emKocTy ad 790 790
0611a BbICOTA eMKOCTH L 1880 2205
0611as BbICOTA eMKOCTH Ly 1900 2220
BbicoTa emKocTH H 1750 2075
CnuBHoI1 naTpy60ok A 275 275
Ltyuep Z/T KontypoB B 760 728
LliTyuep Z/T KoHTypOB C 870 1020
LWryuep Z/T kouTypoB E 1470 1795
PesepByap Ana gatunka F 365 365
Pe3epByap ana patumka G 1380 1705
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Akkymynupytowun pesepsyap NAD v4

Tunbl: 500, 750, 1000 n

< B EAQNE

Pe3epByap nocraenseTca 6e3 nsonayum
Mo>KHO 3aKa3aTb COBpeMeHHyto nsonsauuio Neodul

an/IFO,D,EH B KayecTBe pe3epByapa AnAa oTONUTENbHbIX CUCTEM
C KOT/1laMWn Ha TBEPAOM TOMNINBE U TENNOCUCTEMAMIN

B WTyLep MOXHO YyCTaHOBUTb HarpeBaTesibHbIv 3nemeHT TJ 6/4”
Bo dnaHew MOXKHO YCTaHOBUTb HarpeBaTesNbHbIl 3nemeHT TPK 210-12

Pa3mepb! wTyLepoB

LliTtyuep 1 - BHyTpeHHAA pe3bba
LUTyuep 2 — BHyTpeHHAA pe3bba
LTyuep 3 — BHelHAA pe3bba
Ltyuep 4 — BHyTpeHHAA pe3bba

TexHnyeckne napamerpbl

Homep 3aka3a

06bem emKoCTH

Bec

Makc. Temnepatypa / gaBneHue B eMKOCTH
Pa6ouas nnowaab Tennoo6MeHHNKa
06bem Tennoo6MeHHMKa

Makc. Temn. / faBneHue B Ten1006MeHHUKe
TonwwuHa nzonauuu (Neodul LB PP)
3HaueHue TennonpoBogHocty (Neodul LB PP)
Homep ans 3aka3a usonauuu (Neodul LB PP)
Makc. kon-Bo X mowHoctb TPK 210-12
Makc. Kon-Bo X mowyHoctb T) 6/4"
Knaccanepr. a¢pdpektuBHoctn (Neodul LB PP)
Cratuyeckue notepyu (Neodul LB PP)

Pa3mepbl emkocTyn

Inametp emkocTu

061aa BbICOTa eMKOCTH

061La BbICOTA eMKOCTH

Bbicota emKocTH

CnuBHoii naTpy6ok

Ltyuep Z/T KouTypoB

LliTyuep Z/T KoHTypoOB

LliTyuep Z/T KoHTypoB

Llityuep pesepByapa Ans faTumka
LlTyuep pesepByapa ana AaTunka
Llityuep 6noka Harpesa TJ6/4"
LTyuep Tennoo6MeHHNKa
LliTyuep Tennoo6MeHHNKa
Ltyuep pnanua

NAD 500v4

NAD 750v4 NAD 1000v4
14"
%n
1
14"
NAD 500v4 NAD 750v4 NAD 1000v4
121380395 121680395 121580395
[n] 475 772 999
[kr] 110 135 149
[°C]/[6ap] 90/3
M4 1,5
[n] 10,5
[°C1/ [6ap] 110/10
[Mm] 80
[Br-m~K] 0,032
6231902 6231904 6231905
[wr.] X [KBT] 1%x6 1% 12
[wr.] x [KBT] 1%x9
C
[BT] 80 119 133
NAD 500v4 NAD 750v4 NAD 1000v4
ad 600 750 850
L 1970 2030 2040
Ly 1990 2050 2060
H 1847 1903 1916
A 100 100 100
B 270 282 297
C 958 970 985
E 1644 1656 1671
F 505 517 532
G 1554 1566 1581
| 937 950 965
J 360 344 387
K 888 872 915
M 353 366 381
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Akkymynupytowui pesepsyap NAD v5
3: 8 1 1%1%

Tunbl: 500, 750, 1000 n
PesepByap noctaensaetca 6e3 nsonaymm
Mo>kHO 3aKa3aTb coBpemeHHyto nonaumo Neodul

an/IFO,D,EH B KayecdTBe pe3epByapa AnAa oTonnTeNbHbIX CUCTEM C KOT/1aMM
Ha 6uomacce, yrne, rade n anekTpnyecTtee, COIHEYHbIE KONNEKTOPDI

B WTyLep MOXHO YyCTaHOBUTb HarpeBaTesibHbIv 3nemeHT TJ 6/4”
Bo dnaHew MOXKHO YCTaHOBUTb HarpeBaTesNbHbIl 3nemeHT TPK 210-12

Pa3mepb! wTyepos NAD 500v5 NAD 750v5 NAD 1000v5
LliTyuep 1 - BHyTpeHHAs pe3bba 14"
LlTyuep 2 - BHyTpeHHAA pe3bba VA

LliTyuep 3 - BHelwHAA pe3bba

™

LTyuep 4 — BHyTpeHHAA pe3bba 14"

TexHuyeckne napameTpbl NAD 500v5 NAD 750v5 NAD 1000v5
Homep 3aka3a 121380386 121680386 121580386
06bem emKocTH [n] 475 772 999
Bec [kr] 138 156 173
Makc. Temnepatypa / paBneHue B eMKOCTH [°C] / [6ap] 90/3

Pa6oyas nnowaapb Tennoo6meHHMKa (BBepXY/BHU3Y) w2 1,5/15

06bem TennoobmeHHMKa (BBEpXy/BHU3Y) [n] 10,5/10,5

Makc. Temn. / gaBneHue B Ten1006MeHHUKe [°C]/ [6ap] 110/10

TonwwuHa nsonsauuu (Neodul LB PP) [Mm] 80

3nauenue rennonposogHocti (Neodul LB PP) [Br-m~ K] 0,032

Homep ans 3aka3a nsonauyuu (Neodul LB PP) 6231902 6231904 6231905
Makc. Kon-Bo X mowHoctb TPK 210-12 [wr.] X [KBT] 1%6 1x12

Makc. Kon-Bo X mowHocTb T) 6/4" [wr.] X [KBT] 1%9

Knaccanepr. apdpekruBHoctu (Neodul LB PP) C

Cratnyeckue notepu (Neodul LB PP) [BT] 83 122 126
Pa3mepbl emkocTy NAD 500v5 NAD 750v5 NAD 1000v5
[nametp emKocTU ad 600 750 850
0613 BbICOTa eMKOCTH L 1970 2028 2040
0613 BbICOTa eMKOCTH Ly 1990 2050 2060
BbicoTa emKocTy H 1847 1903 1916
CnuBHoii naTpy6ok A 100 100 100
LWryuep Z/T kouTypoB B 270 282 297
Llityuep Z/T KoHTypOB C 958 970 985
Ltyuep Z/T KonTypoB E 1644 1656 1671
Llityuep pe3epByapa ans gatumka F 505 517 532
Llityuep pesepByapa ana aaTunka G 1554 1566 1581
LliTtyuep 6noka Harpesa TJ6/4" | 937 950 965
LlTyuep HUKH. Tennoo6MeHHUKa J 360 344 387
LLiTyuep HUKH. TenNo006MeHHNKa K 888 872 915
LTyuep Bepx. Tennoo6MeHHMKa M 1062 1043 1089
Ilityuep Bepx. Tennoo6MeHHUKa N 1590 1571 1617
Ltyuep pnanua 0 353 366 381
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Akkymynupyrowun pesepsyap NADO v1
a3: A 1%

Tunbl: 500, 750, 1000 n

BHyTpeHHunIn pe3epByap ana B o6vemom 140 1 200 n
Pe3epByap nocrasndaetca 6e3 nsonaymm
Mo>Ho 3aKka3aTb coBpemeHHyto nsonauuio Neodul

MpurofeH B KauecTBe pe3epByapa A1A OTOMUTENbHbIX CUCTEM

C KOT/IaMW Ha TBepAOM Tornsinee
Bo dnaHew MOXKHO YCTaHOBUTb HarpeBaTesNbHbIl 3nemeHT TPK 210-12
[na BapunaHTa /140 B WTYLIepe MOXHO YCTAHOBUTb Harp. snemeHT TJ

Pa3mepb! WwTyuepos NADO 500v1
LliTyuep 1 - BHyTpeHHAs pe3bba

LliTyuep 2 — BHyTpeHHsAs pe3bba

Lltyuep 3 — BHelHAA pe3bba

Llityuep 4 — BHyTPeHHAA pe3b6a

LliTyuep 5 — BHyTpeHHAA pe3bba

TexHu4eckue napameTpbl

Homep 3aka3a

06bem emKoCTH

06bem pesepByapa gna Harpesa B

Bec

Makc. Temnepatypa/ aaBneHue B eMKOCTH
Makc. Temnepatypa/ gaBnexue B pesepByape B
Tennoo6meHHas nnowaab pesepsyapa B
Orpaua I'B 40°C npu Temnepatype pesepByapa
535( " onnamev'lpsone 15‘% /:)yarcxgn IB* yap
Orpauva I'B 40°C npu Temnepatype pe3epByapa
80°Cn Bxopawei Boge 15°C/ pacxop IB*
Tonwuna nsonauum (Neodul LB PP)

3HaueHue TennonpoBogHocty (Neodul LB PP)
Homep ana 3aka3a usonauum (Neodul LB PP)
Makc. Kon-Bo X mowHoctb TPK 210-12

Makc. Kon-Bo X mowHoctb TJ 6/4"
Knaccanepr. a¢pdpektuBHoctu (Neodul LB PP)
Cratnyeckue notepu (Neodul LB PP)

Pasmepbl emkocTu

Ilnametp emkocTu

061as BbICOTA eMKOCTH

061as BbICOTA eMKOCTH

BbicoTa emKocTH

CnuBHoI1 naTpy60oK

LiTyuep Z/T KoHTypoB

LliTyuep Z/T KoHTypoOB

Lltyuep Z/T KoHTypoB

LlTyuep pesepByapa Ana AaTunka
LlTyuep pesepByapa Ana AaTunka
Lityuep dnanua

LliTyuep 6noka Harpesa TJ6/4"

NADO 750v1
1 }{‘u
yzﬂ
1"
%u
15"

[n]

[n]

[kr]
[°C1/ [6ap]
[°C]/[6ap]

[m?]

[/ -]

]/ [n-mue

[mm]
[Br-m~ K]

[wr.] % [KBT]
[wr.] X [KBr]

[B1]
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NADO 500/140v1

NADO 500/140v1 NADO 500/200v1

L0

NADO 1000v1
NADO NADO NADO NADO NADO
500/140v1 750/140v1 1000/140v1 500/200v1 750/200v1
121380315 121680315 121580315 121380397 121680397
475 172 999 475 772
140 210
13 137 152 127 151
90/3
90/6
1,43 1,95
260/5 490/5 750/5 260/10 490/10
650/5 1170/5 1450/5 650/10 1170/10
80
0,032
6231902 6231904 6231905 6231902 6231904
1% 12
1%x9 =
B C B
80 117 130 80 n7
NADO NADO NADO NADO NADO
500/140v1 750/140v1 1000/140v1 500/200v1 750/200v1
600 750 850 600 750
1970 2028 2040 1970 2028
1990 2050 2060 1990 2050
1847 1903 1916 1847 1903
100 100 100 100 100
270 282 297 270 282
958 970 985 958 970
1644 1656 1671 1644 1656
505 517 532 505 517
1554 1566 1581 1554 1566
353 366 381 353 366
937 950 965 = =
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NADO
1000/200v1

121580397
999

166

750/10
1450/10

6231905

130

NADO
1000/200v1
850
2040
2060
1916
100
297
985
1671
532
1581
381




Akkymynupytowun pesepsyap NADO v1
3: BANES E:R0Mm

Tunbi: 500, 750 n

BHyTpeHHWnIn pe3epByap ana B o6vemom 300 1 250 n
Pe3epByap nocrasndaetca 6e3 nsonaymm

Mo>kHO 3aKa3aTb coBpemeHHyto nonaumo Neodul

MoaxoauT B KauecTBe pesepByapa Ans OTONUTENbHbIX CUCTEM
C TeN0BbIMI HAaCOCaMMU

B WwWTyLlep MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTebHbIN snemeHT TJ 6/4”

Pa3mepb! wTynepo NADO0 500/300v1  Pa3mepbi wtyLepos NADO 750/250v1
Lltyuep 1 - BHyTp. pe3bba 14" Ilityuep 1 - BHyTp. pe3bba A
Lityuep 2 - BHYTP. pe3bba VA LiTyuep 2 - BHYT. pe3bba %" NADO 500/300v1 NADO 750/250v1
Lltyuep 3 — BHeww. pe3bba 1 Llityuep 3 - BHeww. pe3bba 1"
LliTyuep 5 - BHYTp. pe3bba 1" LliTyuep 4 - BHeww. pe3bba "
Yrny6nenue ana patuunka & 15x2-150
TexHuyeckne napameTpbl NADO 500/300v1 NADO 750/250v1
Homep 3aka3a 121380314 121680314
06bem emKoCTH [n] 475 772
06bem pesepByapa ana Harpesa I'B [n] 279 260
Bec [kr] 153 180
Makc. Temnepatypa / paBneHue B eMKOCTH [°C] / [6ap] 90/3
Makc. Temnepatypa/ gaBneHue B pesepByape B [°C]/ [6ap] 90/6
Tennoo6meHHas nnowanb pesepsyapa B M 2,58 2,15
Ortpauva I'B 40°C npu Temnepartype pe3epByapa 53°C v Bxopaweii Boge 15°C/ pacxog IB* [n]/ [n-mun~'] 260/10 490/10
Otpaaua B 40°C npu Temnepatype pe3epByapa 80°C v Bxoaaweii Boge 15°C/ pacxop IB* [n]/ [n-MuH"] 650/10 1170/10
Tonwwmna nsonauum (Neodul LB PP) [Mm] 80
3xauenue rennonposopHocti (Neodul LB PP) [Br-m~K"] 0,032
Homep ana 3aka3a usonauum (Neodul LB PP) 6231947 6231915
Makc. Kon-Bo X mowHoctb T) 6/4" [wr.] X [KBT] 1%9 3%x9
Knacc sHepretuyeckoii 3¢ pektuHoctu (Neodul LB PP) B C
Cratnyeckue notepu (Neodul LB PP) [BT] 80 17
Pa3mepbl emKocTn NADO 500/300v1 Pa3mepbl emkocTy NADO 750/250v1
[lnametp emkoctu ad 650 [lnametp emkoctn ad 750
061a BbICOTA eMKOCTH L 1821 061Las BbICOTA eMKOCTH L 2041
0613 BbICOTa eMKOCTH Ly 1841 0613 BbICOTa eMKOCTH Ly 2063
BbicoTa emKocTH H 1690 BbicoTa emKocTH H 1914
Ltyuep Z/T KoHTypoB B 245 CnuBHoi naTpy6ok A 100
LliTyuep Z/T KoHTypoOB C 484 LiTyuep Z/T KoHTypoB B 278
Lltyuep 6noka Harpesa TJ6/4" E 1524 LWrtyuep Z/T KoHTypoB C 625
LliTyuep pesepByapa anda gaTymka F 584 Llityuep Z/T KoHTypOB E 831
LlTyuep pesepByapa Ana AaTunka G 1036 Ltyuep Z/T KonTypoB F 1656
Llityuep pe3epByapa ans gatumka | 327 Llityuep pe3epByapa ana gatumka G 278
Ltyuep pnanua J 1532 Llityuep pesepByapa Ana aaTunka | 625
Llityuep pe3epByapa ana gatumka J 1070
Lltyuep pesepByapa ana AaTunka K 1566
Llityuep 6noka Harpesa TJ6/4" M 475
LliTyuep 6noka Harpesa TJ6/4" N 535
LTyuep 6noka Harpesa TJ6/4" 0 595
Ltyuep pnanua P 352

> > >
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Akkymynupytowun pesepsyap NADOS v1
3: BANES E:R0Mm

Tunbi: 800, 900 n

BHyTpeHHWIn pe3epByap ana B o6bemom 140 n
Pe3epByap nocrasndaetca 6e3 nsonaymm

Mo>kHO 3aKa3aTb coBpemeHHyto nonaumo Neodul

MpwrofeH B KauecTBe ypaBHUTENbHOTO pe3epByapa Ans
OTONUTESNIbHBIX CUCTEM C KOT/IaMM Ha TBEPAOM TOMMBE

B WTyuepbl MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTenbHbIN snemeHT TJ 6/4"

EmKoCTM paccumtaHa gna npoxopga yepes 80 um asepb

Pa3mepb! wiTynepoB NADOS 800/140v1  NADOS 900/140v1
liTyuep 1 - BHyTpeHHAA pe3b6a 1%
LliTyuep 2 — BHyTpeHHAs pe3bba e
Lltyuep 3 — BHewwHAA pe3bba 1
LliTyuep 4 - BHelwHAA pe3bba 7"
LTyuep 5 — BHyTpeHHAA pe3bba 1"
TexHuyeckue napameTpbl

Homep 3aka3a

06bem emKoCTH

06bem pesepByapa and Harpesa [B

Bec

Makc. Temnepatypa/ gaBneHue B eMKOCTH

Makc. Temnepatypa/ jaBneHue B pesepByape B

Tennoo6menHas nnowaab pesepsyapa B

Orpauva I'B 40°C npu Temnepartype pesepByapa 53°Cu Bxopaawei Boge 15°C/ pacxog B*
Orpaua B 40°C npu Temneparype pesepByapa 80°C u Bxoasweii Boge 15°C/ pacxop [B*
Tonwwuna nsonauum (Neodul LB PP)

3HaueHue TennonpoogHoctu (Neodul LB PP)

Homep ana 3akasa usonauyum (Neodul LB PP)

Makc. Kon-Bo X mowHoctb TJ 6/4"

Knacc aHepretnueckoit 3 pektusHocru (Neodul LB PP)

Cratnyeckue notepu (Neodul LB PP)

Pa3mepbl emkocTy
[inametp emKocTu
0612 BbICOTa eMKOCTH
061aa BbICOTa eMKOCTH
Bbicota emKocTy
CnuBHoii naTpy6ok
Ltyuep Z/T KoHTypoB
Llityuep Z/T KoHTypOB
Ltyuep Z/T KonTypoB
Pe3epByap ana aatumka
Pe3epByap ana patumka

c\-|-||-|-|r~\cu:>:l:,'?l—®
o

NADOS 800/140v1 NADOS 900/140v1
121880315 121880316
[n] 775 930
[n] 140
[kr] 128 144
[°C1/ [6ap] 90/3
[°C]/ [6ap] 90/6
M3 143
[n]/ [n-mun"] 495/5 700/5
[n]/ [n-mun"] 175/5 1350/5
[Mm] 80
[Br-m~"-K] 0,032
6232097 6232098
[wr.] % [KBT] 1%375+2%9 1x375+2%9
C
[B1] 116 132
NADOS 800/140v1 NADOS 900/140v1
790 790
1880 2205
1900 2220
1750 2075
157 157
275 275
870 1020
1470 1795
365 365
1380 1705
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Akkymynupytowun pesepsyap NADO v2
3:BAQNEAS E:R0Mm

Tunbi: 500, 750, 1000 n

BHyTpeHHWIn pe3epByap ana B o6bemom 140 n
Pe3epByap nocrasndaetca 6e3 nsonaymm

Mo>kHO 3aKa3aTb coBpemeHHyto nonaumo Neodul

MpurofeH B KauecTBe pe3epByapa A1A OTOMUTENbHbIX CUCTEM
C KOT/IaMV Ha TBEPAOM TOMJIMBE U reIMoCMcTEMaMm

Bo dnaHew MOXKHO YCTaHOBUTb HarpeBaTesNbHbIl 3nemeHT TPK 210-12

[ina pe3epByapa C BHyTPeHHeN eMKOCTbio 06beMom 140 1 MOXHO
YCTaHOBUTb HarpeBaTenbHbIN snemeHT TJ 6/4"

Pa3mepb! wTyuepo NADO 500/140v2 NADO 750/140v2 NADO 1000/140v2

Ltyuep 1 - BHyTpeHHAA pe3bba A

LiTyuep 2 — BHYTpeHHAA pe3bba b

LlTyuep 3 — BHelHAA pe3bba 1"

LliTyuep 4 - BHelwHAA pe3bba "

LTyuep 5 — BHyTpeHHAA pe3bba 15"

TexHuyeckne napameTpbl NADO 500/140v2 NADO 750/140v2 NADO 1000/140v2
Homep 3akasa 121380391 121680391 121580391
06bem emKoCTU [n] 475 772 999
06bem pesepByapa ana Harpesa I'B [n] 140

Bec [kr] 143 168 180
Makc. Temnepatypa / AaBneHue B eMKOCTH [°C] / [6ap] 90/3

Makc. Temnepartypa / paBnenue B pesepByape [B [°C] / [6ap] 90/6

Tennoo6meHHas nnowaab pesepsyapa B m] 1,43

Makc. Temnepatypa / paBneHue B Tennoo6MeHHNKe [°C] / [6ap] 110/10

Pa6oyas nnowaab Tennoo6MeHHNKa M3 15

06bem Tennoo6MeHHMKaA [n] 10,5

Orpaua B 40°Cnpu Temneparype pesepByapa 53°Cu BXoasweil Boge ]/ -] 260/5 490/5 750/5
15°C/ pacxop I'B*

?;g:,ca;igar(l:(:g Fsgpu Temnepartype pe3epByapa 80°C v BxopsAweii Boae ]/ [n-mun] 650/5 170/5 1450/5
Tonwwmna nsonauum (Neodul LB PP) [Mm] 80

3HaueHue TennonpoopHoctu (Neodul LB PP) [Br-m-K™] 0,032

Homep ana 3aka3a usonauuu (Neodul LB PP) 6231902 6231904 6231905
Makc. Kon-Bo X mowHoctb TPK 210-12 [wr.] x [KBT] 1x6 1x12

Makc. Kon-Bo X mowwHoctb TJ 6/4" [wr.] % [KBT] 1x9

06bem noToKa TenNooOMeHHMKa [m>y] 03

Knacc aHepretnyeckoi 3¢ pektuBHocru (Neodul LB PP) B C

Cratuveckue notepy (Neodul LB PP) [BT] 79 116 128
Pasmepbl emkocTH NADO 500/140v2 NADO 750/140v2 NADO 1000/140v2
[nametp emKocTy ad 600 750 850
061as BbICOTA eMKOCTH L 1970 2028 2040
061as BbICOTA eMKOCTH Ly 1990 2050 2060
CnuBHo naTpy6ok A 100 100 100
LiTyuep Z/T KoHTypoB B 270 282 297
Ltyuep Z/T KoutypoB C 958 970 985
LliTyuep Z/T KoHTypoOB E 1644 1656 1671
LTyuep pesepByapa ana Aatunka F 505 517 532
lliTyuep pe3epByapa ana gatumka G 1554 1566 1581
BbicoTa emKocTH H 1847 1903 1916
Llityuep 6noka HarpeBa TJ6/4" | 937 950 965
LliTyuep Tennoo6meHHMKa J 360 344 387
LliTyuep Tennoo6meHHUKa K 888 872 915
Ltyuep pnanua M 353 366 381

> > >
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Akkymynupytowui pesepsyap NADOS v2

<: BBA8NEG

Tunbl: 800, 900 n

BHyTpeHHWIn pe3epByap ana B o6bemom 140 n
Pe3epByap nocrasndaetca 6e3 nsonaymm
Mo>Ho 3aKka3aTb coBpemeHHyto nsonauuio Neodul

MpwrofeH B KauecTBe ypaBHUTENbHOTO pe3epByapa Ans
OTONUTESNIbHBIX CUCTEM C KOT/IaMM Ha TBEPAOM TOMMBE

B WTyuepbl MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTenbHbIN snemeHT TJ 6/4"

EmKoCTM paccumtaHa gna npoxopga yepes 80 um asepb

Pa3mepb! wTyepo NADOS 800/140v1
LliTyuep 1 - BHYTpeHHAA pe3bba

LTyuep 2 - BHyTpeHHAA pe3bba

LTyuep 3 — BHelwHAA pe3bba

LTyuep 4 — BHelHAA pe3bba

Ltyuep 5 — BHyTpeHHAA pe3bba

TexHnyeckue napamerpbl

Homep 3aka3a

06bem emKoCTH

06bem pesepByapa s Harpesa I'B

Bec

Makc. Temnepatypa / gaBneHue B eMKOCTH

Makc. Temnepartypa / paBnenue B pesepByape [B
Tennoo6meHHas nnowanb pesepsyapa B

Makc. Temnepartypa / aBneHue B Tenoo6meHHUKe
Pa6ouasn nnowagb Tenn006MeHHUKA

06bem Tennoo6MeHHMKA

B

=055

=X

NADOS 900/140v1

Orpaua I'B 40°C npu Temnepartype pe3epByapa 53°C v Bxoaawei Boge 15°C/ pacxog B*
Orpaua B 40°C npu Temneparype pesepByapa 80°C u Bxoasweii Boge 15°C/ pacxop [B*

Tonwwuna nsonauum (Neodul LB PP)

3HaueHue TennonpoBopHocty (Neodul LB PP)

Homep ana 3aka3a usonauyum (Neodul LB PP)

Makc. Kon-Bo X mowHoctb TJ 6/4"

Knacc aHepretnueckoit 3ppekrusHocru (Neodul LB PP)
Cratnyeckue notepu (Neodul LB PP)

Pa3mepbl emkocTy
[nametp emKocTy

061an BbICOTa eMKOCTH
061a BbICOTa eMKOCTH
Bbicota emKocTn

CnuBHoii naTpy6ok
Ltyuep Z/T KoHTypoB
Llityuep Z/T KoHTypOB
Ltyuep Z/T KonTypoB
Pe3epByap ana gatumka
Pe3epByap ana patumka
LliTyuep Tennoo6meHHUKa
LlTyuep Tennoo6meHHMKa

14

7:\—m-nrr|r\w:>:|:,'=_|—®
(=%

[n]
[n]

[kr]

[°C1/ [6ap]
[°C] / [6ap]
(M2
[°C1/ [6ap]
[m?]
[n]
[n]/ [n-mun"]
[n]/ [n-mun"]
[mm]
[Br-m~"-K]
[wr.] % [KBT]
[B1]
NADOS 800/140v2
790
1880
1900
1750
157
275
870
1470
365
1380
275
803

NADOS 800/140v2

L0

NADOS 900/140v2
121880392

700/5
1350/5

6232098
1x375+1%9

NADOS 900/140v2

790
2205
2220
2075

157

275
1020
1795

365
1705

275

803



Akkymynupytowun pesepsyap NADO v3
3: BANESAS E:R0Mm

Tunbi: 500, 750, 1000 n

BHyTpeHHWIn pe3epByap ana B o6bemom 100 n
Pe3epByap nocrasndaetca 6e3 nsonaymm

Mo>kHO 3aKa3aTb coBpemeHHyto nonaumo Neodul

MpurofeH B KauecTBe pe3epByapa A1A OTOMUTENbHbIX CUCTEM
C KOT/IaMV Ha TBEPAOM TOMJIMBE U reIMoCMcTEMaMm

Bo dnaHew MOXKHO YCTaHOBUTb HarpeBaTesNbHbIl 3nemeHT TPK 210-12

Pa3mepb! wryLepos NADO 500/100v3 NADO 750/100v3 NADO 1000/100v3

LliTyuep 1 - BHyTpeHHAs pe3bba 14"

Lltyuep 2 - BHyTpeHHAA pe3bba VA

LliTyuep 3 - BHelwHAA pe3bba 1"

LlTyuep 4 — BHelHAA pe3bba B

TexHnyeckue napameTpbl NADO 500/100v3 NADO 750/100v3 NADO 1000/100v3
Homep 3akasa 121380388 121680388 121580388
06bem emKoCTH [n] 475 772 999
06bem pe3epByapa ana Harpesa B [n] 92

Bec [kr] 168 195 202
Makc. Temnepatypa/ gaBneHue B eMKOCTH [°C]/ [6ap] 9/3

Makc. Temnepatypa/ jaBnenue B pesepByape B [°C] / [6ap] 9/6

Tennoo6meHHas nnowaab pesepsyapa B M 1,25

Makc. Temnepatypa / AaBneHue B Tennoo6meHHNKe [°C1/ [6ap] 110/10

Pa6ouas nnowapb Tennoo6meHHNKa (BBepXy/BHU3Y) M 1,5/1,5

06bem Tennoo6bmeHHMKa (BBepXy/BHU3Y) [n] 10,5/10,5

?;!’Jta/q;arg(:: ch'*l‘p" Temneparype pesepsyapa 53°C v BXoaALuei Boae o]/ -] 260/5 490/5 750/5
?;Bca/";a?(:g ch'*l*p" Temneparype pesepsyapa 80°C v BxoaALuei Boae ]/ -] 650/5 170/5 1450/5
TonwuHna uzonauuu (Neodul LB PP) [MMm] 80

3Hauenue TennonpoBogHoctu (Neodul LB PP) [Br-m~K"] 0,032

Homep ana 3aka3a usonauum (Neodul LB PP) 6231902 6231904 6231905
Makc. Kon-Bo x mowHoctb TPK 210-12 [wr.] % [KBT] 1%6 1% 12

06bem noToKa TenNooOMeHHMKa VR 03

Knacc sHepretuyeckoii 3¢ pektuHoctu (Neodul LB PP) B C

Cratuveckue notepyu (Neodul LB PP) [BT] 80 17 130
Pa3mepbl emKocTn NADO 500/100v3 NADO 750/100v3 NADO 1000/100v3
[lnametp emkoctu ad 600 750 850
061a BbICOTA eMKOCTH L 1970 2028 2040
0613 BbICOTa eMKOCTH Lx 1990 2050 2060
BbicoTa emKocTH H 1847 1903 1916
CnuBHoi naTpy6ok A 100 100 100
LliTyuep Z/T KoHTypoOB B 270 282 297
LWryuep Z/T kouTypoB C 958 970 985
Llityuep Z/T KoHTypoB E 1644 1656 1671
Llityuep pesepByapa ans faTumka F 505 517 532
Llityuep pe3epByapa ans gatumka G 1554 1566 1581
LliTyuep Tennoo6meHHMKa | 360 344 387
LliTyuep Tennoo6MeHHUKa J 888 872 915
Lltyuyep Tennoo6meHHNKa K 1060 1043 1089
LliTyuep Tennoo6meHHUKa M 1588 1571 1617
Lltyuep pnanua N 353 366 381

> > >
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Akkymynupytowui pesepsyap NADO v6
3:BA0HES E:R0Mm

Tunbi: 300, 500, 750, 1000 n

MpPOTOYHbIN HarpeB BoAbl B TEMIIO0OMEHHMKE 13 HepKaBetoLel
CTanu C yBenIMYeHHOM TennonepegatoLlern NMoBepXHOCTbIO
PesepByap 06bemom 300 n nocTaBnAeTca C sonsaumen,

a obbemom 500, 750, 1000 n 6e3 nsonauumn

Mo»Ho 3aKa3aTb coBpemeHHyto nsonayuio Neodul
MO>KHO MOAKNIOYNTb Pa3fINYHble NCTOYHUKM Tenna —
KOTnbl Ha BrioMacce, yriie, rase 1 SNeKTPUYeCTBe, HAacOChI
N CONHEeYHbIe KOMEKToPbI

B wryuepbl N2 4 MO>KHO YCTaHOBUTb HarpeBaTesibHble
snemeHTbl TJ 6/4"

PasmepbiwTyuepos  NADO300/20v6 NADO500/25v6 NADO750/35v6 NAD01000/45v6 4 @

LiTyuep 1- BHyTP. p. A

LliTyuep 2 - BHeww. p. 1" 9

LWTyuep 3 - BHYTP. p. YA -

Lityuep 4 — BHYTP. p. 14"

Lityuep 5 - BHew. p. 5" NADO 300v6 NADO 500, 750,1000v6
TexHuueckue napameTpbl NADO 300/20v6 NADO 500/25v6 NADO 750/35v6 NADO 1000/45v6
Homep 3akasa 121080398 121380350 121680350 121580350
06bem emKoCTH [n] 358 475 772 999
06bem pe3epByapa anA Harpesa B [n] 20 23 32 37
Bec [kr] 106 134 165 197
Makc. Temnepatypa / gaBneHue B eMKOCTH [°C] / [6ap] 9/3

Makc. Temnepartypa / paBnenue B pesepByape ['B [°C1/ [6ap] 9/6

Makc. Temnepatypa / paBnenue B Tennoo6meHHuKe Harpesa [°C] /[6ap] 110/10

Tennoo6meHHas nnowaab pesepsyapa B M 45 6,25 8,5 10
06bem noToKa TenNooMeHHMKa [m3y] 0,6

Pa6ouas nnowanb Tennoo6MeHHNKa HarpeBa (BBepXy/BHU3Y) M7 -/16 -/2,.2 -/22 -/33
06bem Tennoo6MeHHMKa HarpeBa (BBepXy/BHU3Y) [n] =/12 -/18 -/18 =/25
?;Bca/";arc*f(:g b Temnepatype pesepeyapa 33°C 1 BXoAdLieH BoAe 1]/ (] 210/10 260/10 490/10 750/10
?;!"ca/";arc‘,‘(:g by TewnepaType pesepeyapa 80°C  xopsiei BoAe 0]/ [n-me] 520/10 650/10 1170710 1450/10
Tonwwuna nsonauum (Neodul LB PP) [Mm] 60 80

3HaueHue TennonpoBogHocty (Neodul LB PP) [Br-m~K"] 0,032

Homep pna 3akasa usonauyum (Neodul LB PP) yacTb pe3epByapa 6231957 6231958 6231959
Makc. Kon-Bo X mowHocTb TJ 6/4" C yANNH. X0N0AHON YacTbio [wr.] % [KBT] 2x45 246

Knacc aHepretnueckoit 3ppexrusHocru (Neodul LB PP) C

Cratnyeckue notepu (Neodul LB PP) [BT] 97 91 114 148
Pa3mepbl emkocTy NADO 300/20v6 NADO 500/25v6 NADO 750/35v6 NADO 1000/45v6
[lnametp emKoctun ad 550 600 750 850
[nametp emkocTu D 670 - - -
0618 BbICOTa eMKOCTH L 1705 1970 2030 2040
061Las BbICOTa eMKOCTH Ly 1820 1990 2050 2060
BbicoTa emKocTH H - 1847 1903 1916
CnuBHoii naTpy6ok A 80 100 100 100
Ltyuep Z/T KouTypoB B 238 262 280 297
LliTyuep Z/T KoHTypoB C - 952 1018 1040
Ltyuep Z/T KoutypoB E 1438 1662 1680 1700
Lityuep I'B - Bxog F 1299 312 320 380
Ltyuep I'B — Bbix0A G 1440 1612 1680 1700
LLiTyuep conApHoro Tennoo6MeHHNKa — BbIX0J, | 228 245 270 280
LlTyuep conAapHoro Tennoo6MeHHUKa — BXOA J 756 905 884 980
Llityuep pe3epByapa Anda gaTumka K 458 392 415 463
Llityuep pesepByapa ana aaTumka M = 762 742 755
llityuep pe3epByapa ana gatumka N - 1282 1219 1213
LlTyuep pesepByapa ana AaTunka 0 1348 1662 1695 1715
Llityuep 6noka Harpesa TJ6/4" P 816 992 1017 1040
LliTyuep 6noka Harpesa TJ6/4" R 100 225 290 340

> > >
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NADO 300v6

ad
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NADO 500, 750, 1000v6
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Akkymynupytowun pesepsyap NADO v7
3: 8 R 1%

Tunbi: 500, 750, 1000 n

Harpes Boabl BO BHyTpeHHeM pe3epByape 200 n
Pe3epByap nocrasndaetca 6e3 nsonaymm

Mo>kHO 3aKa3aTb coBpemeHHyto nonaumo Neodul

Mo>KHO NOAKNIOYNTb Pa3fyinyHble NCTOYHUKKN TenJla — KOTJ1bl Ha
6|/|OM3CC€, yrne, ra3e v aniekTpnyecTee, COJIHEYHbIE KOJITIEKTOPDI

B wryuepbl N2 5 MOXKHO yCTaHOBUTb HarpeBaTesibHble 31ieMeHTbl TJ 6/4”

L0

Pa3mepb! wTyuepo NADO 500/200v7 NADO 750/200v7  NADO 1000/200v7

LUtyuep 1 - BHyTpeHHAA pe3bba 1"

LiTyuep 2 — BHYTpeHHAA pe3bba b

Ltyuep 3 — BHelHAA pe3bba 1"

LliTyuep 4 - BHelwHAA pe3bba b2

LTyuep 5 — BHyTpeHHAA pe3bba - 15"

TexHuyeckne napameTpbl NADO 500/200v7 NADO 750/200v7 NADO 1000/200v7
Homep 3akasa 121380373 121880354 121780354
06bem emKocTU [n] 475 772 999
06bem pesepByapa anA Harpesa B [n] 233

Bec [kr] 175 212 243
Makc. Temnepatypa / aBneHue B eMKOCTH [°C]/[6ap] 90/3

Makc. Temnepatypa/ gaBneHue B pesepByape B [°C]/ [6ap] 90/6

Makc. Temnepatypa / gaBneHue B Tennoo6MeHHUKe [°C]/ [6ap] 110/10

Tennoo6meHHas nnowaab pesepsyapa B m] 2,29

06bem NOTOKa TenN0OMeHHUKa my7] 0,6

Pa6ouas nnowanb Tennoo6MeHHMKa HarpeBa M4 2,5 33 33
06bem Tennoo6MeHHMKa HarpeBa [n] 18 25 25
g;ﬂ:‘%asfg /4:afxr(|)|:1ur}3e*mneparype pesepayapa 53°Cu BXopALe [n]/ [n-mun'] 260/10 490/10 750/10
g;ﬁg‘;as[g/“:agm"r};”“epmpe pesepayapa 80°C BXopALLeil 0]/ [n-mine] 650/10 1170/10 1450/10
TonwwHa nsonauuu (Neodul LB PP) [Mm] 80

3uauenue rennonposogHocty (Neodul LB PP) [Br-m~"K] 0,032

Homep ans 3aka3a usonauyuu (Neodul LB PP) 6231923 6231956 6231948
Makc. kon-Bo X mowHoctb TJ 6/4" cyanuH. XonoaHoN YacTbio [wr.] x [KBT] - 2%X6

Knacc aHepretnueckoit 3ppextuBHocru (Neodul LB PP) B C

Cratuyeckue notepyu (Neodul LB PP) [BT] 76 13 126
Pa3mepbl emkocTu NADO 500/200v7 NADO 750/200v7 NADO 1000/200v7
[nametp emKocTy ad 600 790 790
061aa BbICOTa eMKOCTH L 1982 1954 2242
061as BbICOTA eMKOCTH Ly 2002 1994 2310
CnuBHoii naTpy6ok A 146 157 159
Llityuep Z/T KoHTypoOB B 249 259 261
Ltyuep Z/T KonTypoB C 574 585 587
LliTyuep Z/T KoHTypoOB E 901 911 913
LliTyuep Z/T KoHTypoB F 1226 1237 1239
Llityuep Z/T KoHTypoB G — — 1565
LTtyuep Z/T KoHTypoB | 1679 1609 1911
BbicoTa emKocTH H 1835 1815 2115
Llityuep pesepByapa ana aaTyunka J 477 469 471
Llityuep pesepByapa anda gaTumka K 690 689 691
Llityuep pesepByapa ans aaTynka M 1099 1109 mm
llityuep pe3epByapa gna gatumka N - - 1411
LlTyuep pesepByapa ana AaTunka 0 - 1609 1901
LliTyuep consApHoro Tennoo6MeHHNKa — BbIX0J, P 239 249 251
LTyuep conApHoro Tennoo6MeHHUKa — BXOA R 1019 909 M
Ilityuep 6noka Harpesa TJ6/4" S — 1074 1076
Ltyuep 6noka Harpesa TJ6/4" T - 275 275

> > >
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Akkymynupytowun pesepsyap NADO v9

<4 BBANAEE

Tunbi: 800, 1000 |

MpPOTOYHbIN HarpeB BoAbl B TEMIIO0OMEHHMKE 13 HepKaBetoLel
CTanu C yBennyeHHON TensionepeaaoLLen MOBEPXHOCTbIO

Pe3epByap nocrtaenseTca 6e3 nsonauyum

MO>XHO 3aKa3aTb COBPEMEHHYIO N301AUNIO Neodul

MO>HO MOAKNIYNTD Pa3finyHble NCTOYHUKWN TEMJIa —
KOT/bl Ha Briomacce, yrne, ra3e v ayiekKTpnyecrtee, HaCoChbl

N CONMHEYHbIE KONNEKTOPbI

B wryuepbl HO. 3 MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTesbHble S1emeHTbl TJ 6/4”

Pasmepb! wiTynepos NADO 800/35v9
Llityuep 1 - BHewHAA pe3bba

LliTyuep 2 - BHewWwHAA pe3bba

LliTyuep 3 - BHelwHAA pe3bba

LliTyuep 4 — BHyTpeHHAs pe3bba

LTyuep 5 — BHyTpeHHAA pe3bba

TexHuyeckne napameTpbl

Homep 3aka3a

06bem emKoCTH

06bem pe3epByapa and Harpesa B

Bec

Makc. Temnepatypa / gaBneHue B eMKOCTH

Makc. Temnepatypa/ jaBnenue B pesepyape B

Makc. Temnepatypa / aBneHue B Tenn0o6MeHHUKe HarpeBa
Tennoo6meHHas nnowaab pesepsyapa B

06bem noToKa TennooMeHHUKa

Pa6ouasn nnowaab Tennoo6MeHHUKA HarpeBa (BBepxy/BHU3Y)
06bem Tennoo6meHHMKa HarpeBa (BBepXy/BHU3Y)

Otpnava I'B 40°Cnpu Temnepatype pe3epByapa 53°Cu Bxopswei Boge 15°C/ pacxop I'B*
Ovpaua 'B 40°Cnpyu Temnepatype pesepsyapa 80°Cu BxopsLueii Boae 15°C/ pacxop I'B*

Tonwwuna nsonauum (Neodul LB PP)

3Havenue TennonpoBogHocty (Neodul LB PP)

Homep ana 3aka3a usonauum (Neodul LB PP)

Makc. Kon-Bo X mowwHocTb TJ 6/4" C yANNH. X0N0AHON YacTbio
Knacc 3Hepretuyeckoii 3¢ppektuHoctu (Neodul LB PP)
Cratnyeckue notepu (Neodul LB PP)

Pa3mepbl emKoCcTH

[vametp emKocTU

061as BbICOTA eMKOCTH

061wan BbICOTa eMKOCTH

IliTyuep crpaTuduKaLmoHHoro cronba
Llityuep Z/T KoHTypOB

LliTyuep Z/T KoHTypoOB

LWryuep Z/T kouTypoB

LliTyuep I'B - Bxop,

Llityuep I'B — BbiXOA

BbicoTa emKocTH

LTyuep conApHoro Tennoo6MeHHUKa — BbIXOA
LLiTyuep consapHoro Tennoo6meHHMKa — BXOA
LlTyuep BepxHero Tennoo6MeHHUKa — BbIXO
LLityuep BepxHero Tennoo6meHHMKa — BXOA,
Llityuep pesepByapa gatumka

LlTyuyep pesepByapa gaTumka

LlTyuep pesepByapa gatumka

Llityuep pesepByapa AaTumka

LlTyuep pesepByapa gatumka

Llityuep pesepByapa paTunka

LliTyuep 6noka Harpesa TJ6/4"

NADO 1000/35v9
'I||
14"
14"
}é!l
14"
[n]
[n]
[kr]
[°C] / [6ap]
[°C1 / [6ap]
[°C1/ [6ap]
M7
R
7]
[n]
[n]/ [n-mun~']

[n]/ [n-mun~"]

[mm]

[Br-m~"-K]

[wr.] % [KBT]

[B1]

c—im:u'oOZE?:\——Im—nmhw>,':n—®
o

NADO 800/35v9
121880333
820
32
224

2,2/33
18/25
620/10

1287/10

6231992

18

NADO 800/35v9
790
1950
1990
167
887
1027
1400
267
1607
1820
297
957
123
1560
475
580

1200
1300
1300
1027

L0

NADO 1000/35v9
121780333
999
32
275

90/3
90/6
110/10
8,5

33/33
25/25
750/10
1450/ 10
80
0,032
6231993
2%6
C
138

NADO 1000/35v9

790
2250
2285

167

960
117
1530

537
1897
2120

267
1037
1202
1862
505
650
850
1340
1510
1460
1140
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Akkymynupytowun pesepsyap NADO v11

Tunbi: 300, 400, 750, 1000 |

MpPOTOYHbIN HarpeB BoAbl B TEMIIO0OMEHHMKE 13 HepKaBetoLel
CTanu C yBennyeHHON TensionepeaaoLLen MOBEPXHOCTbIO

Pesepsyap o6bemom 300 1 400 n nocTaBnAeTcA ¢ M3onauuen,

a obbemom 750 1 1000 n 6e3 nsonauyum
Mo»Ho 3aKa3aTb coBpemeHHyto nsonayuio Neodul

MO>HO MOAKMOUNTb PA3INYHbIE UCTOYHVKI TeMa —
0CO06eHHO NMOAXOAUT /15 TEeMSIOBbIX HACOCOB

C POTOINEKTPUYECKO SHEPTrIMEN

<4 BBANAEE

B wryuepbl HO. 4 MOXHO YCTaHOBUTb HarpeBaTesibHble

anemenTbl TJ 6/4

Bo dnaHew MOXKHO YCTaHOBUTb HarpeBaTesNibHbI SfIeMeHT

TPK210-12

Pa3mepb! wrynepo  NADO0300/20vi1  NADO 400/20v11
Ll. 1 - BHYTp. pe3bba
Ill. 2 - BHeww. pe3bba
LLl. 3 — BHYTp. pe3bba
Lll. 4 - BHYTp. pe3bba

ILl. 5 — BHeww. pe3bba

TexHuyeckue napameTpbi

Homep 3aka3a

06bem emKoCTH

06bem pe3epByapa ana Harpesa B

Bec

Makc. Temnepatypa / gaBneHue B eMKOCTH

Makc. Temnepatypa/ gaBneHue B Tennoo6MeHHMKe HarpeBa
Tennoo6menHas nnowanb pesepsyapa B

Tennoo6meHHas nnowaab pesepsyapa B

Otpaua B 40°Cnpu Temneparype Bpe?.epsyapa 53°C

nBxopAwei Boge 15°C/ pacxop IB*

Orpava B 40°Cnpu Temneparype pesepeyapa 80°C

nBxoaAwei oge 15°C/ pacxon I'B

TonwwuHa nsonsauuu (Neodul LB PP)

3Hauenue TennonpoBogHoctu (Neodul LB PP)

Homep ans 3aka3a usonauyuu (Neodul LB PP)

Makc. Kon-Bo X mowHoctb TPK 210-12

Makc. Kon-Bo X mowwHocTb TJ 6/4" ¢ yANNH. XON0AHON YacTbio
Knacc sHepretuyeckoii 3¢ppektuHoctu (Neodul LB PP)
Cratnyeckue notepu (Neodul LB PP)

Pa3mepbl eMKoCTH

[nametp emKocTU

[lnametp emkoctu

061wan BbICOTa eMKOCTH

06112 BbICOTa eMKOCTH

LTyuep crpaTuduKaLmoHHoOro cronba
LliTyuep Z/T KoHTypoOB

LWryuep Z/T kouTypoB

LliTyuep Z/T KoHTypoB

Llityuep I'B - BXop

Wityuep I'B - Bbixopg

BbicoTa emKocTH

LlTyuep conspHoro Tennoo6MeHHUKa — BbIXOA
LliTyuep conspHoro Tennoo6meHHMKa — BXOJ,
LlTyuyep pesepByapa gaTumka

LlTyuep pesepByapa gaTumka

LlTyyep pesepByapa gaTumka

LlTyuep pesepByapa gatumka

LliTyuep 6noka Harpesa TJ6/4"

Lltyuep 6noka Harpesa TJ6/4"

22
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}én

NADO 750/25v11

A

15"
14"

(n]

n]
[kr]
[°C]/ [6ap]
[°C] / [6ap]
(M2
R

]/ [n-mue~']

[n]/ [n-mun~"]

[Mm]
[Br-m~K"]

[wr.] x [KBT]
[wr.] x [KBT]

[B]

ad
%))

O WO =Z=ZxX“——TITommmMNow>=L

NADO 1000/25v11

L0

NADO 300,400v1i1 NADO 750, 1000v11
NADO 300/20v11 NADO400/20v11 NADO 750/25v11 NADO1000/25v11

1210803160 1214803160 1218803147 1215803147
320 405 772 999
20 20 23 23
106 122 165 197
90/3
90/6
45 6,25
0,6
210/10% 220/10% 240/10% 260/10%
520/10% 540 /10% 610/10% 650/10
60 80
0,032
yacTb pe3epByapa 6232093 6232092
1%6 1% 12
2%6 2x9
C
97 13 114 148
NADO300/20v11 NADO400/20v11 NADO 750/25v11 NADO 1000/25v11
550 550 790 850
670 670 — —
1702 1902 2035 2061
1821 2010 2073 2104
90 90 100 100
248 248 280 297
726 818 868 885
— — 980 997
1448 1648 1680 1697
340 340 374 391
- - 1907 1932
1308 1508 1050 1067
1448 1648 1630 1647
468 468 415 432
1358 1558 742 759
1448 1648 1219 1236
= = 1695 1712
626 718 555 572
826 918 980 997

> > >
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4 80088

Tunbl: 300 a 500 |
Pe3epByap NOCTaBNSETCA C HECbEMHOW M30NALMeN

Mo»kHO ncnonb3oBaTb B KayecTBe pe3epByapa AnA OTONMUTENbHbIX
cncTem C TeryioBbiM HaCoCamu

@ B wTyuepbl MOXKHO YCTaHOBUTb HarpeBaTefbHble 3fiemeHTbl TJ 6/4”

Pazmepb! wryuepos NIBE UKV 300 NIBE UKV 500 UKV 300 UKV 500
LWryuep 1 14" BHyTP. pe3bba 15" BHyTP. pe3bba

LliTyuep 2 15" BHYTp. pe3bba 1" BHeLw. pe3bba

LWtyuep 3 J4" BHYTp. pe3bba J4" BHYTp. pe3bba

Ltyuep 4 1" BHeLw. pe3bba -

TexHuyeckne napameTpbi NIBE UKV 300 NIBE UKV 500
Homep 3akasa 121080371 121380337
06bem emKoCTH [n] 316 470

Bec [kr] 79 103
Makc. Temnepatypa/ gaBneHue B eMKOCTH [°C]/ [6ap] 90/6

TonwmHa usonAumuu (nonnyperaH) [Mm] 50

3HaueHue TennonpoBofHOCTH (MonuyperaH) [Br-m-K™ 0,022

Makc. kon-Bo X mowHoctb TJ 6/4" [wr.] X [KBT] 2%7,5 2%9
Knacc aHepreTnueckoi 3ppekTuBHocTy (Nonnyperan) C C
Cratuyeckue notepu (nonnypeTaH) [BT] 76 9
Pa3mepbl emkocTu NIBE UKV 300 NIBE UKV 500
[nametp emKocTU ad 550 600
[lnametp emkoctu D 650 700
061Las BbICOTA eMKOCTH L 1580 1937
061128 BbICOTA eMKOCTH L 1610 1980
Llityuep Z/T KoHTypOB A 230 270
Ltyuep Z/T KoutypoB B 1300 1400
LiTyuep Z/T KoHTypoB C - 1650
Lltyuep 6noka HarpeBa E 1030 1400
LliTyuep 6noka Harpesa F 1180 1550
LlTyuep pesepByapa Ana AaTunka G 230 270
Llityuep pesepByapa ana gaTumka | 766 960
Llityuep pesepByapa ana faTunka J 1300 1650
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Tennounsonaymna Neodul LB PP

[ CocTtaBHOM YacTblo YNAaKOBKN ABNAETCA BEPXHASA
KpbILWKa, KPbIWKNX dnaHLeB 1 Konayukn oTBepCTUi

[ Pesepsyapbl NAD 50, 100, 250 v1 1 UKV 300, 500
NOCTaBAATCA C NONMYpPEeTaHOBOW U3onaumen

[ CraHpapTHO NOCTaBnATCA K 60MbLUNHCTBY
pesepByapoB

[0 TepBas n eguHCTBEHHas cepuinHaa n3onauma
Knacca b Ha pblHKe

B CranpapTtHasa TonwuHa nsonauum 80 mm

[ TMpumep TennonoTepb y pesepsyapa 500 n:
1,9 KBT4 / 24 4 npwn TonwmHe n3onaymm 80 mm

(
1R8]
oJe)

MnacTMKoBas KpbiLLKa

M3onauma Kpbiwky 80 Mm

)

M3onauma 80 mm

VM3onauus gHa

Neodul LB PP



OpuruHanbHble YacTu u3 [ipaxuy

[apaHTUNHbIN CPOK 24 MmecAua

HapexHOCTb 1 BbICOKOE KauecTBO

lapaHTuA GyHKLMOHANbHOCTU 1 6e30MnacHOCTM

[apaHTMPOBaHHBbIN [ONTNI CPOK CITYXKObl

CoOTBeTCTBYOLME KOMMOHEHTbI, MPYMEHAEMbIe NPY NPON3BOACTBE
lpocTaa 4OCTYNHOCTb No BCel Yexnn

AHOpA C BHELWWHUM NCTOYHUKOM HanpAXeHunAa

CNy>KUT ANs 3aLWyTbl BHYTPEHHMX SMANNPOBAHHbIX
pe3epByapoB 1 MPOAIEBAET CPOK UX CYXObl

MpumeHseTca go obbema 300 n

bes yxoga, He nogBepraeTca nsHocy
[Mop 3aka3

[vametp 2Mm
[nuna 200 Mmm
[innHa nokpbITUA 100 Mmm

IMPORTANT INFORMATION

original cabile sets onfy

CocraB ofHO- 1 Tpex¢asHbIX HarpeBaTesbHbIX GpriaHueBbix nemeHToB TPK P> P P

HarpeBatenbHblii Kepamuuecknii  Koxyx
YnnotHeHue Gnaew HarpeBaTe/bHblil 3NEeKTPONPOBOAKN
NeMeHT

HarpeBatenbHblit Kepammnueckuit — Koxyx
YnnotHeHue Gnaew HarpeBaTesbHblil 3NeKTPOMPOBOAKN

TPK — ogHOa3HbIN TPK — TpexdasHbii

26



OpuruHanbHble YacTu u3 [ipaxuy

BBuHuMBaemble JJIeKTpnyecKne HarpeBartesibHble 3J1eMeHTbl cepun T)

T)G6/4" T) 6/4"-2 T) 6/4"-2,5 TI6/4"-33 T)6/4"3,75 T)6/4"-4,5 T) 6/4"-6 T) 6/4"-7,5 T)6/4"-9
Homep 3akaza L/L1 2110411 2110@12 A6/ 2 10@14 2 10@15 2110416 2211110 0331197/ 22111100332108/
Notpe6nsemas mowHocTb  [KBT] 2 2,5 3,3 3,75 45 6 7,5 9
Macca [kr] 1,2 13 1,7 2 2 2 2/23 2/23
YcraHoBoyHasa gmHa L/L1T  [mm] -/380 — /405 325/- — /450 —/500 -/520 575/ 685 605/720
3nexTpHueckoe nuTaHHe 213/(;\IB//PSE0ru zg/glt{fs%ru 403/3%}())& A 403(3%%& A 40%%%& A 40(3){%5[“ A 403@%5}& A 403@%5& A
BenuuuHa aBTomMataawurbl  [A] 16 16 3x10 3x10 3%x10 3% 16 3% 16 3x20
Knacc 3awutbi 1P44

[lnana3oH Hactpoiiku Temn.  [°(] 5-74

Bpemsa Harp. 1501 10-60 °C [u] 45 40 2,7 23 2,0 1,5 1,3 1,0

Y tunos TJ 6/4"-2 n TJ 6/4"-2,5 nmeeTca HOBbIN TMOKUIN NPUCOEAUHNTENBHDBIN Kabesb K po3eTKe.
YcTaHOBOYHbIE ANNHbI UMEIOT NOrpPeLHOCTb = 10 MMm. HoBoe ranbBaHMYecKn oTAeNeHHbI S/1IEMEHT.

2125

Q
I\

L(L1)

(OnaHueBble JJIeKTpnyecKne HarpeBartesibHble 3J1eMeHTbl cepun R, SE

R, SE 1§-Ezlfs 1§lefs e 1§P3lfs s 1oe 1%'—% 10 1612 dpis  SESTT SE3T8
Homep 3akasa 100541551 100541560 100541561 100541562 100541563 100541564 100541570 100541571 100541580 100541581 100541517 100541511
Notpe6nsaemas mowHocTb  [KBT] 25 25 3 3,8 5 6 75 10 12 15 8-11-16  95127-19
Macca [kr] 3 33 34 3,5 3,5 3,5 3,7 4 4 42 8 1,5
YcraHoBoYHasA AnMHa [Mm] 450 450 450 450 450 450 450 450 530 630 610 740
1N/PE~ 3/N/PE~ 3/N/PE~ 3/N/PE~ 3/N/PE~ 3/N/PE~ 3/N/PE~ 3/N/PE~ 3/N/PE~ 3/N/PE~ 3/N/PE~ 3/N/PE~
IneKTpuyecKoe NuTaHue 2308/ 400B/ 400B/ 400B/ 400B/ 4008/ 400B/ 400B/ 400B/ 400B/ 4008/ 400B/

50y 50Mu, A 50fu, A 50fw, A 50y, A 50Ty, A 50y, A 500, A 50fu, A 50w, A 50Ty, A 500y, A
BenuuuHa aBTomata3awutbl  [A] 16 3X6 3X6 310 3x10 3x16 3x16 3x20 3x20 3x25 3x25 3x32
Knacc 3awutbi IPX4 IP20

Bpemsa Harp. 3001 10-60°C [u] 8,0 8,0 6,0 50 40 3,0 2,5 2,0 15 13 202013 201510

YcTaHOBOYHbIE ANNHBI UMEIOT norpewwHocTb = 10 mm.

(OnaHueBble dNeKTpUYECKMe HarpeBaTebHbIe 1eMeHTbI C Kepamuyeckum HarpeBatenem cepum TPK

PK TPK TPK TPK TPK TPK TPK TPK
150-8/2,2 168-8/2,2 210-12/2,2 210-12/3-6 210-12/6,6 210-12/5-9  210-12/8-12
Homep 3akasa 2110409 2110055 2110053 2110050 2110410 2110051 2110052
Motpe6naemasn mowHoctb  [KBT] 2,2 2,2 2,2 3-4-6 6,6 5-7-9 8-10-12
Macca [kr] 42 42 6,6 12 13 13,6 14
YcTaHOBOYHAA AnHa [Mm] 400 400 440 440 440 550 550
3neKTpUECKoe NUTaHNe 213/§I{f5Eoru 213/§rs/f5Eoru 213/§rs/f5Eoru 31/@%’2& 4%)%%%%%& 3 x32/3No/\i/)/Esoru, A 4036[2]//5})0Eru A 4036[21//5})0Eru A
BenuuuHa aBTomata3awutbl  [A] 16 16 16 20/3x16 20/3x16 3x20 3x25
Knacc 3awutbl IP42
[vana3oH Hactpoiiku Temn.  [°(] 5-74

* — B 3aBMCUMOCTU OT crnocoba noaknyeHnA
YcTaHOBOYHbIE ANNHBI UMEIOT NOrpPeLHOCTb = 10 MMm.
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OpuruHanbHbie YacTu U3 [ipaxun

Bo3mM0XHOCTM MOHTaXa (I)l'IaHI.I,EBbIX JJIeKTPpUYeCKnX HarpeBaTeibHbIX 3JIeMEHTOB Ccepun R

REU RDU
Tun 18-2,5 18-2,5 1
NAD 500 v
NAD 750 v1
NAD 1000 v
NAD 5003
NAD 750 v3
NAD 1000 v3
NAD 500 v4
NAD 750 v4
NAD 1000 v4
NAD 500 v5
NAD 750 v5
NAD 1000 v5
NADO 500/140 v1
NADO 750/140 v1
NADO 1000/140 v1
NADO 500/200 v1
NADO 750/200 v1
NADO 1000/200 v1
NADO 500/140 v2
NADO 750/140 v2
NADO 1000/140 v2
NADO 500/100 v3
NADO 750/100 v3
NADO 1000/100 v3
NADO 300/20 v11
NADO 400/20 v11
NADO 750/25 v11
NADO 1000/25 v11
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o
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=
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D RDU RDU RDW RDW RSW RSW
8 18-5 18-6 18-7,5 18-10 18-12 18-15
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e
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o0 0@ !

® MOXXHO YCTaHaBNMBATb TONbKO C NepexodHbiM dpnaHuem 210/150
- Henb3A yCTaHaBnMBaTb

B03MO0XXHOCTM MOHTaXa (aHLeBbIX NEeKTPUYECKUX HarpeBaTeNbHbIX d1emeHToB cepum TPK

o TPK TPK TPK TPK TPK
210-12/2,2 kB 210-12/3-6 kB 210-12/6,6 kB 210-12/5-9 kB 210-12/8-12 kB

NAD 500 v1

NAD 750 v1

NAD 1000 v1

NAD 500 v3

NAD 750 v3

NAD 1000 v3

NAD 500 v4

NAD 750 v4

NAD 1000 v4

NAD 500 v5

NAD 750 v5

NAD 1000 v5
NADO 500/140 v1
NADO 750/140 v1
NADO 1000/140 v1
NADO 500/200 v1
NADO 750/200 v1
NADO 1000/200 v1
NADO 500/140 v2
NADO 750/140 v2
NADO 1000/140 v2
NADO 500/100 v3
NADO 750/100 v3
NADO 1000/100 v3
NADO 300/20 v11
NADO 400/20 v11
NADO 750/25 v11
NADO 1000/25 v11

Al 2l 3 2l N 2 Rl 2l 3 2l gl 3l 2

>
NN g AR g gl g Nl g il 2l g al 4 3l 2

i d g g g agadaaaagadadgalg g
P

i daaadaaadagagadgaagaag g g dlg
g aaagdagagadgaaaag g g g

> >
> >

A MOXHO YCTaHaBJINBATb
— HeNb3A YCTaHaBINBATb
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OpuruHanbHble YacTu u3 [ipaxuy

Bo3M0XXHOCTM MOHTa)<e BBUHYMBAEMbIX JJIeKTPNYeCKnX 3J1ieMeHTOB T

Tun

NAD 50 v1

NAD 100 v1

NAD 250 v1

NAD 500 v1

NAD 750 v1

NAD 1000 v1

NAD 500 v2

NAD 750 v2

NAD 1000 v2

NAD 300v3

NAD 500 v3

NAD 750 v3

NAD 1000 v3

NADS 800 v3

NADS 900 v3

NAD 500 v4

NAD 750 v4

NAD 1000 v4

NAD 500 v5

NAD 750 v5

NAD 1000 v5
NADO 500/140 v1
NADO 750/140 v1
NADO 1000/140 v1
NADO 500/300 v1
NADO 750/250 v1
NADOS 800/140 v1
NADOS 900/140 v1
NADO 500/140 v2
NADO 750/140 v2
NADO 1000/140 v2
NADOS 800/140 v2
NADOS 900/140 v2
NADO 300/20 v6
NADO 500/25 v6
NADO 750/35 v6
NADO 1000/45 v6
NADO 500/200 v7
NADO 750/200 v7
NADO 1000/200 v7
NADO 800/35 v9
NADO 1000/35 v9
NADO 300/20 v11
NADO 400/20 v11
NADO 750/25 v11
NADO 1000/25 v11
UKV 300

UKV 500

* TJ)6/4" c yanMHeHHOW XONOAHOW YacCTblo

]
6/4"-2*

g g aaag g agaagaagaagagaagagagagagagagagagaag g g

T
6/4"-2,5*

g d g agadaagagdagagagaadgadgadagagadgadagagadagdadg g

A MOXHO yCTaHaBnMBaTb
- Henb3A yCTaHaBNMBaTb

T
6/4"-3,3

Nadddd g g agaagaagaagadaaadaagaag g g g

g al d 2l i

T
6/4" -3,75*

g g g aagag g g adadaaaagagaagaagaaga g aaalg g

T
6/4" - 4,5*

g g g ag g agaagaagaagaagaagagagagagagagagagag g g

T
6/4" - 6*

daldddddaadagagagaaagaaaagaagala g g

g d g g gl g al g

T
6/4"-1,5

N dddd g g aadaaaagaagaagaagaag g g

T
6/4"-17,5%
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Tel.: +420/326 370 990
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